
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823902

Prodej bytu 3+1, OV, Teplice, ul. Jankovcova

Prodej bytu 3+1, 93 m?, Teplice, ul.
Jankovcova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874310 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Jankovcova

Prodej bytu 3+1, 93 m?, Teplice, ul. Jankovcova

Není mnoho bytu, které Vás nadchnou na první moment. A právě
takový se Vám nabízí ke zhlednutí a případné koupi. Prostorný,
světlý byt 3+1 ve druhém nadzemním podlaží o velikosti 93 m2 v
podílovém spoluvlastnictví se nachází v cihlovém domě v ulici
Jankovcova v klidné části města Teplice. Ze vstupní haly je
samostatný přístup do kuchyně, obývacího pokoje s balkonem,
ložnice, dětského pokojíku, koupelny a WC se všude přítomným
líbivým a vkusným vybavením, které je z velké části součástí prodeje
tohoto krásného a příjemného bytu. Jako bonus uvítáte nejen podíl
na půdních a sklepních prostorech, ale možnost relaxace na zahradě
a bezproblémové parkování v oploceném dvoře.
Vyhledávaná lokalita, v pěší vzdálenosti veškerá občanská
vybavenost, kulturní, sportovní vyžití a historie lázeňského města je
spolu s elegantním interiérem bytu s nádechem středomořského
stylu velkým důvodem objednat se na prohlídku Vašeho nového
domova.  Ráda se Vám bude věnovat a těšit se na Vás Bohumila
Tomášková.

CENA: (za nemovitost) 4 660 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823902

Prodej bytu 3+1, OV, Teplice, ul. Jankovcova

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2005

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 93

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Tomášková ]]>

<![CDATA[ Bohumila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823902

Prodej bytu 3+1, OV, Teplice, ul. Jankovcova

3 / 3


